Splata wylosowanych akcji niemniej wydawanie akcji pożytkowych nastąpi jednocześnie z wypłatą dywidendy za rok 1875, splata zaś wylosowanych obligacji dopełnianą będzie w miejscach wypłaty kuponów procentowych, poczynając od dnia 2 stycznia 1876 r. n. s.

Warszawa, dnia 2 (14) Października 1875 r.

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej
Warszawsko-Bydgoskiej.

Podaje do wiadomości pp. akcjonariuszów, że publiczne losowanie akcji Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej, przypadających w roku bieżącym do umorzenia, odbędzie się publicznie w sali posiedzeń na stacji Warszawa:

w dniu 15 (27) października r. b., o godzinie 2 po południu.

Lista numerów wylosowanych akcji ogłoszoną będzie bezzwłocznie.

Splata wylosowanych akcji i wydawanie w ich miejsce akcji pożytkowych dopełnioną będzie jednocześnie z wypłatą procentów, poczynając od dnia 2 stycznia 1876 r. n. s.

Warszawa, dnia 2 (14) Października 1875 r.

Dyrekcja Towarzystwa
Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej.

Ma honor podać do wiadomości pp. Akcjonariuszów Towarzystwa iż:

na zwyczajnem Zebraniu Ogólnem, odbytem dnia 29 września (11 października) r. b.

a) zatwierdzony został jednomyślnie etat wydatków na rok 1876, oraz

Gerreth Apolinary. Raabe Henryk. Czapliska Bronisława. Sieklucki Konstanty. Sieklucka Adela. Mück Wilhelm. Mück Karolina. Śnieżko-Blocki Konstanty. Löwenberg Gabryela. —15692—

Redaktor Serwan Benni.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego” —Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—Dovoleno Cenzuroju Barshava 6 (18) Oktobra 1875 r.

Fotrzebna jest
GUWERNANTKA,
posiadająca patent, zająca dobrze oprócz egolaych nauk, języki: polski, russki, francuzki i niemiecki, oraz grająca dobrze na fortepianie, na wyjazd do Podolskiej gubernji do trzosi panienek. Pensji przeznaczona się 40 rubli rocznie. Wiadomość na Ujazdowskiej Alaj pod Nrem 19.

Dłużników, ażeby nikt nie wypłacał przypadającej od nich należności nikomu, bez prawnej legitymacji, inaczej bowiem naradzonym być może na stratę pod odpowiedzialnością powtórnej zapłaty. —13696—1—1
— W dzisiejszym dalszym ciągu Kurjera mieści się między innymi dział Kroniki zagranicznej, etc.

WARSZAWSKIE
Towarzystwo Muzyczne,
W Środę, dnia 8 (20) Października 1875 r.
PROGRAM
58-go wieczoru muzycznego.
1. **Wielka Sonata** (op. 30 C minor), na fortepian i skrzypce, L. v. Beethoven;
a) Allegro;
b) Adagio cantabile;
c) Scherzo;
d) Finale.
2. **Sonata** (op. 52 D major), na 2 fortepiany, W. A. Mozart.
a) Allegro con spirito;
b) Andante;
c) Allegro molto.
3.

angielskich 9, francuzkich 6, włoskich 3, holenderskich 2, niemieckich 2, norweskich 1, amerykańskich 1, Dani 1, hiszpańskich 1, szwedzkich 1; — w tej liczbie zaginęło trzy bez wieści. Parowych zaś: 7, w tej liczbie angielskich 5, belgijski 1 i francuzki 1.

Ciągnięcie 8-me.

Droga Żelazna Warszawsko-Terespolska.

W odbytem w dniu 19 Września (1 Października) 1875 roku, ósmym ciągnięciu Akcji i Obligacji Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko Terespolskiej, następujące wylosowane zostały:

Akcje po Rs. 1,000: NNra 561/70, 4921/30, 9441/50, 13311/20, 23881/90, 25131/40, 31551/60, 33511/20, 38691/700.

Akcje po Rs. 100: NNra 46008, 46360, 46601, 47532, 47870, 50043, 50729, 50824, 51035, 51278, 51318, 51709.

Obligacje po Rs. 1000: NNra 3531/40, 9851/60, 12951/60, 13231/40, 20731/40, 25551/60, 33851/60, 34841/50.

Obligacje po Rs. 100: NNra 38143, 39537, 39770, 40050, 42610, 42843, 43420, 43786, 44113, 44383, 44462, 44716, 45774, 46706, 46771, 46873, 48122, 48392, 48582, 49288, 49429, 49528, 49890, 49970.

Nominalna wartość powyższych Akcji i Obligacji, przypada do wypłaty z dniem 19 Września (1 Października) 1875 r. Wypłaty dopełniają: Kassa Główna Towarzystwa w Warszawie; oraz domy bankier-

skie w Cesarstwie i zagranicą, w których kupony były dotąd płatne. — Należność płaconą będzie zagrana-
ciana monetą miejscową, w Królestwie i Cesarstwie
złotem, licząc półimperiał po rs. 5 kop. 15, albo pa-
pierami po kursie półimperiałów z dnia wypłaty.
Właściciele wylosowanych Akcji otrzymują w miejsce
tychże, Akcje pożyczkowe.

Przedstawione do wypłaty Akcje winny być zaopat-
rzone 2-ma kuponami procentowymi, a Obligacje
1-nym kuponem, to jest od włącznie Kwietniowego
1876 r. Nadto przy Akcjach winno się znajdować
11 kuponów dywidendowych, to jest od włącznie ku-
ponu dywidendowego, płatnego w roku 1876.

Z Akcji i Obligacji wylosowanych w przeszłych cią-
gnięciach, następujące dotąd do wypłaty przedsta-
wionemi nie zostały.

1) z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1870 r.

Akcje po Rs. 100: NNra 48802, 50919.
Obligacje po Rs. 100: NNra 38354, 42893, 48217.
Akcje z tego ciągnięcia winny być zwrócone z 12-u
a Obligacje z 11-tu kuponami procentowymi.

2) z losowania w dniu 20 Września (2 Października) 1871 r.

Akcja na Rs. 100: Nr 49640.
Obligacje po Rs. 1000: NNra 5841/50, 15681/90.
Obligacje po Rs. 100: NNra 43085, 49650.
Akcje wylosowane w ciągnięciu z 1871 roku, win-
ny być opatrzone 10-ciu, a Obligacje 9 ciu kuponami
bieżącymi. Nadto przy Akcjach winno się znajdować
15 kuponów dywidendowych.

3) z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1872 r.

Akcje po Rs. 1000: NNra 43151/60.
Obligacje po Rs. 100: NNra 38157, 44461, 44692.
Akcje wylosowane w ciągnięciu z 1872 roku, win-
ny być opatrzone 8 u, a Obligacje 7-u kuponami pro-
centowymi bieżącymi. Nadto przy akcjach winno
się znajdować 14 kuponów dywidendowych.

4) z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1873 r.

Akcje po Rs. 1000: NNra 45051/60.
Akcje po Rs. 100: NNra 48391, 51890.
Obligacje po Rs. 1000: NNra 2571/80.
Obligacje po Rs. 100: NNra 37849, 39119, 40006,
41689, 47488, 48597, 48999.

Akcje wylosowane w ciągnięciu z 1873 roku win-
ny być opatrzone 6 ciu, a Obligacje 5-ciu kuponami
procentowymi bieżącymi. Nadto przy Akcjach win-
no się znajdować 13 kuponów dywidendowych.

5) z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1874 r.

Akcje po Rs. 100: NNra 46643, 47954, 48687,
49912, 49938, 50758, 51029.
Obligacje po Rs. 1000: NNra 14961/70, 27451/60,
32101/10.
Obligacje po Rs. 100: NNra 39124, 43791, 44900,
47147, 48550, 49053.

Akcje wylosowane w ciągnięciu z 1874 roku winny
być opatrzone 4 ma, a Obligacje 3-ma kuponami pro-
centowymi t.

W razie braku kuponu procentowego, wartość je-
go nominalna potrąconą będzie z summy, za Akcją
lub Obligacją przypadającą. W razie zaś braku ku-
ponów dywidendowych, odpowiednia liczba tychże
kuponów, odcięta zostanie od Akcji pożyczkowych, wy-
dać się mających.

w Warszawie, dnia 19 Września (1 Października)
1875 roku.

Rada Zarządzająca.

3—3 —14945—

— Maurycy Frenkiel Magister Prawa i Admini-
stracji, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warsza-
wie, otworzył kancelarię na ulicy Miodowej Nr 2
w pałacu Dyzmańskich. 2—3—15,520—

— Dr. Wł. Szteborski, przeniósł mieszkanie na
ulicę Senatorską pod Nr 6.

Inne warunki, dotyczące się dostaw powyższych, są do przejrzania w Biurze Rady Miejskiej codziennie w godzinach służbowych.

Wzór do deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej z d... obowiązuję się dostawiać w ciągu czasu od dnia 1 (13) Stycznia 1876 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1877 r. (wypisać z ogłosze- nia dla jakich zakładów dobroczynnych i rodzaj dostawy) odstępując od procentu liciti... procentów, (tu należy wyszczególnić przedmioty dostawy i oznaczyć wysokość procentu, jaki się odstępuje na wszystkich przedmiotach danej grupy dostawy) i podając się wszelkim warunkom licytacyjnym.

Warunki szczegółowe na pomenioną dostawę przejrzane być mogą każdodziennie oprócz Niedzieli i Świąt, w zwykłych godzinach biurowych, w Biurze Dyrekcji, oraz w Kan- cellariach Zawiadców stacyj: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstchowa, Sosnowice, Kutno i Włocławek.

Warszawa dnia 1 (13) Października 1875 r.

1-3 - 15638 -

Licytacja dóbr Tosie,

w guberni Siedleckiej, powiecie Sokołowskim położonych, odbędzie się w dniu 9 (21) Paź- dziernika r. b. w Trybunale Siedleckim. Za- cnie się od summy rs. 14080, wadium 1200 rs. Rozległość wiók nowopolskich 25 mor. 18. Ziemia żytinia 1 i 2 klasy, łąki nadrzeczne, las, zabudowania.

b. o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się w sali
licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane dekla-
racje, na stawianie nowych i reparacje starych barier, słupów żelaznych miejskich i
t. p. w Warszawie, w ciągu lat 3-ich to jest 1876, 1877 i 1878 do 1 (13) Stycznia 1879 roku
od cen szczegółowo w warunkach zamieszczonych.

Warunki licytacyjne, mogą być przejrzone w Wydziale Administracyjnym Magistra-
tu każdodziennie, wyjąwszy dni świąteczne; szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji jak
też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w obu Dziennikach Warszawskich, oraz w Ga-
zecie Policyjnej.

Ka-
mieńskiego, Nauczyciela Szkół Rządowych.
—15537-3-3—

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 13 (25) Października r. b. o godzinie 11-stej z rana, odbędzie się w sali
posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczną
to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1876 do takiejże daty 1877 r. dostawę na potrzebę Magi-
stratu m. Warszawy materiałów i sprzętów do fruterowania posadzek, tudzież do utrzymy-
wania czystości w domach pod zarządem jego zostających, od cen w wykazie sprzętów i
materiałów zamieszczonych.

p. wyrobów z mosiądzu, wina szampańskiego,
cygar, tudzież lnianego płótna białego i takichże chustek do nosa w różnych gatunkach,
kartuszków wyśatynowych i wielu innych towarów.

Szacunkowa wartość powyższych towarów, wynosi w ogóle rubli srebrnych 7328.
Warszawa, dnia 29 Września (11 Października) 1875 r. 2-3 — 15373 —

OGŁOSZENIE.

Podaje się niniejszem do wiadomości powszechnej, iż dnia 15 (27) Października r. b. od godziny 12-tej w południe, w sali posiedzeń Warszawskiej Izby Skarbowej odbywać się będą licytacje: